
軽井沢・草津線
◆時刻表

※ この時刻表は２０１９年２月１日より適用
軽井沢・草津温泉方面

運行会社 京王 東急 上田 上田
たまプラーザ駅 乗車 ― ― 9:05 ―

二子玉川ライズ・楽天クリムゾンハウス 乗車 ― 8:30 ↓ 10:30
渋谷駅（マークシティ） 乗車 8:20 9:20 10:20 11:20

軽井沢７２ゴルフ 降車 11:02 12:02 13:02 14:02
プリンスショッピングプラザ前 降車 11:09 12:09 13:09 14:09
軽井沢プリンスホテルウエスト 降車 11:10 12:10 13:10 14:10

軽井沢駅 降車 11:15 12:15 13:15 14:15
東急ハーヴェストクラブ旧軽井沢 降車 11:19 12:19 13:19 14:19

北軽井沢 降車 12:00 13:00 14:00 15:00
草津温泉バスターミナル 降車 12:47 13:47 14:47 15:47
草津温泉ホテル櫻井 降車 12:50 13:50 14:50 15:50

渋谷・二子玉川・たまプラーザ方面
運行会社 上田 上田 京王 東急

草津温泉ＢＴ 乗車 13:15 14:45 15:45 16:45
草津温泉ホテル櫻井 乗車 13:18 14:48 15:48 16:48

北軽井沢 乗車 14:00 15:30 16:30 17:30
東急ＨＶＣ旧軽井沢 乗車 14:35 16:05 17:05 18:05

軽井沢駅 乗車 14:50 16:30 17:30 18:30
軽井沢プリンスホテルウエスト 乗車 14:55 16:35 17:35 18:35
プリンスショッピングプラザ前 乗車 14:56 16:36 17:36 18:36

軽井沢７２ゴルフ 乗車 15:03 16:43 17:43 18:43
渋谷マークシティ 降車 17:45 19:15 20:15 21:15

二子玉川ライズ・楽天クリムゾンハウス 降車 18:15 ↓ 20:45 ―
たまプラーザ駅 降車 ― 20:00 ― ―

◆運賃表

軽井沢７２ゴルフ
プリンスショッピングプラザ前
軽井沢プリンスホテルウエスト

軽井沢駅
東急ハーヴェストクラブ旧軽井沢

北軽井沢
草津温泉バスターミナル
草津温泉ホテル櫻井

小人

小人

大人

大人

1,650円1,500円

1,750円 1,900円

3,800円3,500円

渋谷駅（渋谷マークシティ）

二子玉川ライズ・
楽天クリムゾンハウス

たまプラーザ駅

3,000円 3,300円


